АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2014

   № 1510

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.08.2012 № 827

В связи с кадровыми изменениями членов городской межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление Администрации города от 17.08.2012 № 827 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих в городе Новошахтинске» согласно приложению.

2. Считать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 22.11.2013 № 1505 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.08.2012 № 827»;

2) от 24.04.2014 № 542 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.08.2012 № 827»;

3) от 16.10.2014 № 1280 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.08.2012 № 827».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам  Е.И. Туркатову.

Мэр города

            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление социальной защиты

населения Администрации города

Приложение

к постановлению
Администрации города
от 05.12.2014 № 1510
Изменения,

вносимые в   постановление Администрации города от 17.08.2012 № 827 «О порядке
 организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих
в городе Новошахтинске»

1. По тексту постановления слова:

1.1. «Л.П. Овсянников» в соответствующих падежах заменить словами «Т.И. Нечепуренко» в соответствующих падежах.

1.2. «Отдел образования Администрации города» в соответствующих падежах заменить словами «Управление образования Администрации города» в соответствующих падежах.

1.3. «Отдел по физической культуре, спорту и туризму Администрации города» в соответствующих падежах заменить словами «Сектор по физической культуре, спорту и туризму Администрации города» в соответствующих падежах.

2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 17.08.2012 № 827
Состав

городской межведомственной комиссии

по организации отдыха и оздоровления детей

	Туркатова Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель городской межведомственной комиссии

	Нечепуренко Татьяна Ивановна
	– начальник Управления социальной защиты населения Администрации города, заместитель председателя городской межведомственной комиссии

	Макарова

Татьяна Викторовна
	– ведущий специалист отдела по делам детей, женщин и семей Управления социальной защиты населения Администрации города, ответственный секретарь городской межведомственной комиссии

Члены комиссии:

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города

	Иванченко

Андрей Васильевич
	– начальник отдела по работе с молодежью Администрации города

	Тедеева

Вера Анатольевна
	– исполняющая обязанности директора государственного казённого учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска»

	Коновалова

Нина Григорьевна
	– начальник отдела культуры Администрации города

	Марченко

Николай Васильевич
	– заместитель начальника отдела – начальник полиции Отдела МВД России по г. Новошахтинску, подполковник полиции

	Сорокина
Людмила Григорьевна
	– главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница»

	Стрелков

Валентин Юрьевич
	– начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города

	Султанова Тамара

Владимировна
	– начальник Территориального отдела Управления Роспотреб-надзора по Ростовской области в городе Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах

Управляющий делами

Администрации города

             Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города

              Ю.А. Лубенцов